
附件：

密云区事业单位定向招聘退役大学生士兵和残疾人面试人员名单

序号 单位名称 招聘部门 招聘岗位
岗位类别
及级别

姓名 面试安排 备注

1

北京市密云区园林绿
化局

北京市密云区雾灵山自然
保护区管理处（北京市密

云区雾灵山林场）

林业保护发
展

专业技术岗
十二级

史可欣

6月23日07：30
一组

退役大学生
士兵岗位

2 周征

3 王伟

4 张弛

5 王林

6 刘宝滢

7 刘东树

8 冯建成

9 宋百田

10 李晋

11 张沈坤

12 张天君

13 张日新

14 朱光龙

15 王晓嵩

16 史鹏飞

17 胡晓宇

18 王凯楠



序号 单位名称 招聘部门 招聘岗位
岗位类别
及级别

姓名 面试安排 备注

19

北京市密云区园林绿
化局

北京市密云区白龙潭林场
林业资源管

护
专业技术岗

十二级

薛超群

6月23日12：30
一组

退役大学生
士兵岗位

20 陈然

21 寇天翌

22 佟朔

23 徐腾

24 孙荣林

25 李雨航

26 吴利国

27 肖俊毅

28 罗大为

29

北京市密云区高岭镇
人民政府

北京市密云区高岭镇便民
服务中心（北京市密云区
高岭镇退役军人服务站）

综合管理岗
管理岗位

九级

王海岳

30 齐飞

31
北京市密云区西田各

庄镇人民政府
北京市密云区西田各庄镇

市民诉求处置中心
综合专技岗

专业技术岗
十二级

丁森源



序号 单位名称 招聘部门 招聘岗位
岗位类别
及级别

姓名 面试安排 备注

32

北京市密云区河南寨
镇人民政府

北京市密云区河南寨镇市
民活动中心（党群活动中
心、文化和旅游服务中

心）

市民活动岗
管理岗位

九级

金子昂

6月23日07：30
二组

退役大学生
士兵岗位

33 郭宏鑫

34 何宇

35 于景森

36 王成宏

37 李仁杰

38 赵宇轩

39 李汉蒙

40 谢镡龙

41 刘金成

42

北京市密云区水务局
北京市密云区沙厂水库管

理处
工程管理

专业技术岗
十二级

冯笑

43 王化龙

44 宋宇航

45 裴中虎

46 张升举

47 丁钰洲

48 李艳胜

49 娄宇洋



序号 单位名称 招聘部门 招聘岗位
岗位类别
及级别

姓名 面试安排 备注

50

北京市密云区不老屯
镇人民政府

北京市密云区不老屯镇生
态环境保护中心

综合管理岗
管理岗位

九级

张鸿贾

6月23日12：30
二组

退役大学生
士兵岗位

51 肖远东

52 许鑫

53 李鑫星

54

北京市密云区鼓楼社
区卫生服务中心

北京市密云区鼓楼社区卫
生服务中心

综合管理岗
专业技术岗

十二级

刘军伟

残疾人岗位

55 张莹

56 苗磊

57 崔洋

58 于丽欣

59 杨冠雄

60 中医康复岗
专业技术岗

十二级
康东杰

61 北京市密云区水务局
北京市密云区潮白河道管

理所
综合管理岗

管理岗位
十级

杨震


